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DREJTORIA E ARSIMIT
Daté/Data/Date: 29.12.2023
Pér/Za/To: z.Xhafer Gashi — Kryetar
z.Sahit Zeqiri— Drejtor 1 DA-sé
Nga/Od/From: Komisioni pér ndarjen e bursave pér nivelin Bachelor né Obiliq
Tema/Subjekat/Subject | Njoftim

Komisioni duke u bazuar né vendimin nr.II-1353 daté 02.10.2023 dhe né
Rregulloren pér Ndarjen e Bursave, Kompensimin e¢ Shpenzimeve té€ Udhétimit dhe
Aktiviteteve Jashtéshkollore Nr.I-104 daté31.08.2020, duke u bazuar né nenin 13-té
dhe nenin 14-té té késaj rregullorje, pérfitues i bursés pér ¢mimin “Adem Preniqi”

pér vitin akademik 2023/24, i takon studentés:

Shqgiponjé

Bekim

Rama | UP-Fakulteti Banka dhe
Ekonomik Financa

Nota mesatare
9.79

Studentja, Shqiponjé Bekim Rama, vijon studimet né vitin e fundit pér nivelin
Bachelor, pér vitin akademik 2023/24.

Komisioni:

Rexhep Zeka — Kryetar
Faton Grajgevci— Anétar
Labearta Mjeku — Anétare




